
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 452 

Riigihanke "Tamme staadioni 
spordiinventari ostmine" pakkumuse 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu linnavara eeskirja § 
7 lg 3 ning Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise kord" 
punkti 6.1. ning arvestades riigihanke "Tamme staadioni spordiinventari ostmine" teostamiseks 
moodustatud komisjoni ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada riigihankel "Tamme staadioni spordiinventari ostmine" (viitenumber 104812) 
edukaks pakkumuseks Nordic Sport Eesti ASi pakkumus ning sõlmida Nordic Sport Eesti ASiga 
hankeleping Tamme staadioni spordiinventari ostmiseks summas 1 681 016 (üks miljon kuussada 
kaheksakümmend üks tuhat kuusteist) krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingut sõlmima kultuuriosakonna juhataja Raul Oreškin 

3. Korraldus jõustub Nordic Sport Eesti ASile ja Kerko Sport OYle teateavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ametile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, mil vaidlustaja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 
sõlmimist. 

\ C 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


